
予定価格 見積価格

987,690円 473,660円     調達課

(897,900円) (430,600円)     調達グループ

件名：ファイリングキャビネットほかの購入（茅ケ崎西浜高等学校）

     （令和8年1月20日公表　　　調達番号：湘25194号）

見積 結果 見積 結果

430,600 決定

499,800 否

532,200 否

534,500 否

573,900 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年2月4日 会計局調達課長

松浦商会

代表　松浦　功容

代表者氏名

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

有限会社　やなぎや

代表取締役　神保　敏由

日欧事務機　株式会社　

第二営業部長　橋本　和典

有限会社　高橋紙店

代表取締役　高橋　宏輔

有限会社　ユザワ文具

代表取締役　広瀬　繁

以下余白


