

見積合せ結果

予定価格	見積価格	執行場所	摘要
987,690円 (897,900円)	473,660円 (430,600円)	調達課 調達グループ	

件名: ファイリングキャビネットほかの購入(茅ヶ崎西浜高等学校)

(令和8年1月20日公表 調達番号:湘25194号)

商号 代表者氏名	第1回		第2回	
	見積	結果	見積	結果
松浦商会 代表 松浦 功容	430,600	決定		
有限会社 やなぎや 代表取締役 神保 敏由	499,800	否		
日欧事務機 株式会社 第二営業部長 橋本 和典	532,200	否		
有限会社 高橋紙店 代表取締役 高橋 宏輔	534,500	否		
有限会社 ユザワ文具 代表取締役 広瀬 繁	573,900	否		
以下余白				

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和8年2月4日

会計局調達課長